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71 
Kokouksen avaus 
  
Yhtymähallitus 14.04.2026       
    
 

Toimitusjohtaja: 
 
Yhtymähallituksen puheenjohtaja avaa kokouksen. 
 
Päätös: 
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72 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Yhtymähallitus 14.04.2026       
    
 

Toimitusjohtaja: 
 
Yhtymähallituksen puheenjohtaja toteaa kokouksen lailliseksi ja 
päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: 
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73 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Yhtymähallitus 14.04.2026       
    
 

Toimitusjohtaja: 
 
Yhtymähallitus valitsee keskuudestaan kaksi jäsentä tarkastamaan tästä 
kokouksesta laadittavan pöytäkirjan. 
 
Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat hallituksen jäsenet Abdulkader Jafar ja Minna 
Halme. 
 
Päätös: 
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74 
Hansel IT-laitteiden leasingpalvelujen puitejärjestely 2027 
  
Yhtymähallitus 14.04.2026       
8/02.08.00/2026  
 

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä on mukana yhteishankintayksikkö Hansel 
Oy kilpailuttamassa ICT-laitteiden leasingrahoituspalveluiden puitejärjestelyssä. 
ICT-laitteiden leasingrahoituksen palveluntarjoajana on CHG-Meridian Finland 
Oy. Puitesopimus on voimassa 2.2.2027 asti. 
  
Salpauksen ICT-laitteet hankitaan pääsääntöisesti leasingrahoituspalvelulla. 
Hankintamallilla laitekanta saadaan pysymään toimivana ja 
kokonaistaloudellisesti perusteltuna kokonaisuutena, koska kustannukset 
pystytään ennustamaan ja budjetoimaan tasaisesti laitteen elinkaaren ajalle. 
Lisäksi hankintamalli on optimaalisin laitteiden elinkaaren hallinnan, kestävän 
kehityksen sekä ympäristövastuun kannalta. 
 
Hansel Oy on käynnistämässä irtaimen käyttöomaisuuden leasingpalveluiden 
hankintaa koskevan uuden puitejärjestelyn kilpailutuksen Q3/2026 aikana. 
Osallistumisilmoitus ja hankintavolyymit tulee ilmoittaa Hansel Oy:lle toukokuu 
2026 aikana. Puitesopimuksen kesto on kaksi sopimusvuotta ja lisäksi kaksi 
mahdollista optiovuotta, päättyen viimeistään 31.12.2030. Salpauksen hankinta-
arvio neljän vuoden sopimusajalle on arvonlisäverottomana 1 800 000 euroa. 
Kuntayhtymä ei kuitenkaan sitoudu hankintamääriin liittymällä puitejärjestelyyn.  
Hanselin toiminta rahoitetaan hintoihin sisältyvällä sopimustoimittajilta 
perittävällä palvelumaksulla, leasingrahoituspalvelun osalta palvelumaksun taso 
on 0,5 % rahoituksen määrästä.  
 
Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymän hallitukselle ilmoitetaan kilpailutuksessa 
valittu toimittaja syksyn 2026 aikana.  
 
Asiantuntijana kokouksessa on digitaalisten palveluiden johtaja Mika Rauhala. 
 
 
 
Toimitusjohtaja: 

 
Yhtymähallitus päättää, että tietokoneiden, näyttöjen ja muiden tarvittavien ICT-
laitteiden leasingpalveluiden hankintojen osalta liitytään Hansel Oy:n uuteen 
leasingpalveluiden kilpailutukseen ja samalla sitoudutaan liittymään 
leasingpalveluita koskevaan puitesopimukseen kahden sopimusvuoden ajaksi 
alkaen helmikuu 2027 sekä mahdollisille kahdelle optiovuodelle joulukuu 2030 
asti. 
 
Hallitus valtuuttaa toimitusjohtajan ja digitaalisten palveluiden johtajan 
allekirjoittamaan tähän tarvittavat sopimusasiakirjat Hansel Oy:n kanssa. 
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Päätös: 
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75 
Sisäisen tarkastuksen 2025 tulokset ja jatkotoimenpide-ehdotukset, jatkuva haku, 
opiskelijavalintaprosessi 
  
Yhtymähallitus 14.04.2026       
75/02.02.02/2024  
 

Vararehtori Seija Katajisto esittelee jatkuvan haun sisäisen tarkastuksen tuloksia. 
 
Jatkuvaan hakuun toteutettiin keväällä 2025 BDO:n tekemä sisäinen tarkastus. 
Tarkastuksen raportti valmistui kesäkuun lopussa. 
 
BDO:n tulokset tukevat Salpauksessa tehtyjä linjauksia mm. keskitetyn 
opiskelijavalinnan, hakeutumisvaiheen ohjauksen, järjestelmällisen 
dokumentoinnin ja valintakriteereiden mukaisen valinnan osalta. Tulokset ja 
niiden perusteella tehtävät toimenpiteet varmistavat myös valtakunnallisten 
koulutuspoliittisten linjausten toimeenpanoa Salpauksessa. 

 
 

Toimitusjohtaja: 
 
Yhtymähallitus merkitsee tiedoksi annetun esityksen sekä tulevan vuoden 
tarkastuskohteita koskevan tiedonannon. 
 
 
 
Päätös: 
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76 
Koulutuskeskus Salpauksen Asikkalan toimipisteen toimitilaohjelman valmistelun ja alueen 
asemakaavan valmistelun tilannekatsaus 
 
Yhtymähallitus 10.10.2023 § 151  
  
 

Koulutuskeskus Salpauksen Asikkalan kampuksen toimitilaohjelma on 
valmistunut 3.3.2020. Tehdyn selvityksen mukaan koulutuksenjärjestäjän 
tilantarve tulevaisuudessa alueella on noin 3400 m2, kun tilaa on tällä hetkellä 
lähes 8000 m2. Asikkalan kampuksen useat rakennukset odottavat 
peruskorjausta. Kuntayhtymällä on suunnitelmissa vähentää huonokuntoista 
rakennuskantaa. Uudisrakentaminen toteutettaisiin kulttuuriympäristöarvoja 
kunnioittaen. Voimassa olevassa Päijänteen ranta-alueiden osayleiskaavassa 
olevan alueen toteuttaminen edellyttää yleiskaavaa tarkemman suunnitelman 
laatimista, jossa määritellään alueen yksityiskohtainen maankäyttö ja 
rakennusoikeus. 
 
Koulutuskeskus Salpaus on käynnistämässä Asikkalan toimipisteen 
toimitilaohjelmaan liittyväät tulevaisuusselvitystä, jonka lähtökohtana on laatia 
kokonaisselvitys luonnonvara-alan koulutuksesta, sen kehityksestä ja 
kehittämistarpeista Salpauksessa toimitilaohjelman jatkovalmistelun ja 
toteuttamisen tueksi.  
 
Kuntayhtymän toimitilaohjelman ja tehdyn kulttuuriympäristöselvityksen 
(valmistunut 2/2023) esittely oli Asikkalan kunnan teknisellä virastolla 13.3.2023.  
Käydyn esittelyn yhteydessä todettiin, että Koulutuskeskus Salpauksen tulee 
hakea uudisrakentamiseen asemakaavaa.  Kaavoitushakemuksen alueen 
kiinteistöjako on pirstaleinen ja alueinfrassa on keskinäisiä rasitteita 
kiinteistönomistajien välillä. Haettavan asemakaavan tarkoituksena on osoittaa 
alueen käyttö ja sen rakentamisen järjestäminen ja siten luoda maanomistajien ja 
kunnan välille toimintaedellytykset alueen kehittämiselle. 
 
Asiaa valmisteltaessa on sovittu, että Asikkalan kaavoituspäällikkö esittelee 
kaavoitushakemuksen Asikkalan kunnanhallitukselle. Kaava-alue rajoittuu niin, 
että sopimuksessa olisivat mukana Asikkalan kunta, Päijät-Hämeen 
maaseutusäätiö ja Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä. Kaavoitusasiasta on 
keskusteltu Päijät-Hämeen Maaseutusäätiön hallituksen edustajien kanssa 
14.9.2023. Säätiö on ilmoittanut olevansa mukana kaavoitushakemuksessa 
omalta osaltaan. 
 
Kokouksessa asiaa ja kaavoitushakemusluonnosta esittelee teknisen palvelun 
päällikkö Hannu Toivonen. 
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Yhtymähallitus § 151 10.10.2023 
Yhtymähallitus § 93 12.08.2025 
Yhtymähallitus  14.04.2026 
 

 

Toimitusjohtaja: 
 
Yhtymähallitus päättää, että Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä jättää 
hakemuksen asemakaavan laatimista varten alueelle, jonka omistavat erikseen 
Koulutuskeskus Salpaus (16-402-1-137), Päijät-Hämeen maaseutusäätiö sr (16-
402-1-81) ja Asikkalan kunta (16-402-1-134). Yhtymähallitus valtuuttaa 
toimitusjohtajan jättämään hakemuksen  Asikkalan kunnanhallitukselle.  
 
Päätös: 
 
Päätösesitys hyväksyttiin. 

 
Yhtymähallitus 12.08.2025 § 93  
  
 

Kaavoitustyö on edennyt yhteistyössä Asikkalan kunnan ja Päijät-Hämeen 
maaseutusäätiön kanssa. Asemakaavan nimi on Rantaharjun asemakaava. Kaavan 
tarkoituksena on määritellä suunnittelualueen maankäyttö tulevaa 
rakentamista varten.  
 
Asiaan liittyy Yhtymähallitus 3.6.2025 § 83 käsittelemä Koulutuskeskus Salpaus -
kuntayhtymän maa- ja metsätalous- sekä luonnonvara-alojen koulutuksen 
tulevaisuusselvitys. Koulutuksen tulevaisuuden näkymät ja valmistelussa olevan 
kaavoituksen tavoitteet tukevat toisiaan. Kaavoitettavan alueen kuntayhtymän 
omistamilla maa-alueilla toiminta jatkuu koulutustoimintana, rakennuskantaa 
vähennetään sekä uudistetaan ja tarvittavia tielinjauksia tehdään kunnan ja 
maaseutusäätiön omistamien maiden kulkutarpeisiin.  
 
Alueella on maisemallisia ja kulttuurihistoriallisia arvoja, joita pyritään 
säilyttämään. Maankäytön ja rakentamisen tarpeet jakautuvat asemakaavan eri 
maanomistajien tarpeiden mukaan. Koulutuskeskus Salpauksen suunnittelun 
tavoitteena on huomioida pienentyneet tilatarpeet, määritellä suojeltavat ja 
säilytettävät rakennukset, purettavat rakennukset sekä alueen 
täydennysrakentamisen määrä ja sijoittuminen ja lopputilanteen kulkuyhteydet. 
Alueen jatkokehittämisen kannalta on oleellisen tärkeää, että rakennuskanta 
palvelee koulutuksen muuttuvia tarpeita. Asemakaava luo toimintaedellytykset 
opetuksen jatkumiselle pitkälle tulevaisuuteen. Päijät-Hämeen maaseutusäätiö 
on toiminnallaan tukenut Salpausta. Suurin osa maaseutusäätiön maasta jää 
edelleen tukemaan koulutusta. Säätiön ja Asikkalan kunnan omistamille tonteille 
rantaan on suunniteltu pientaloalue.  
 
Asemakaavan luonnosvaihe on suunniteltu Asikkalan kaavoituksen 
ohjaamana konsulttityönä. Kaavaa koskien tullaan tekemään kunnan ja 
maanomistajan välinen MRL 91b§ mukainen maankäyttösopimus. 
 
Kaavoituksen eteneminen ja aikataulu tähän mennessä: 

• Rakennusinventointi valmistunut: 19.1.2023 
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• Kaavan vireille tulo – 25.3.2024 
• Osallistumis- ja arviointi suunnitelma nähtävillä 25.3.2024 eteenpäin. 

- Yksinkertainen esittely siitä mitä asemakaavalla pyritään saavuttamaan, 
keitä kaava koskee ja mikä on kaavan aikataulu. 

• Luontoselvitys valmistunut 10.11.2024 
 
Kaavaluonnos vaihe: elokuu 2025. 

• Kaavaselostus ja kaavaliitteet mm. ensimmäinen versio kaavakartasta 
nähtävillä. 

• Kaavaluonnos nähtävillä 30 päivää, jonka aikana otetaan vastaan 
mielipiteitä. 

• Samalla pyydetään viranomaisilta lausunnot. Lausuntoja tulee ainakin 
seuraavilta tahoilta: ELY, Lahden museot, Päijät-Hämeen liitto 

• Kaavaehdotus vaiheeseen kaikkiin mielipiteisiin ja lausuntoihin laaditaan 
vastineet. Nämä vastineet julkaistaan kaavaehdotuksen liitteenä. 

 
Kaavaehdotus vaihe: arvio marras 2025 – tammikuu 2026 

• Samankaltainen kuin kaavaluonnos, mutta tarkennettu versio. 
Kaavaluonnokseen tulleiden lausuntojen ja mielipiteiden pohjalta tehdyt 
korjaukset. 

• Kaavaehdotuksen nähtäville asettamisesta päättää kaavoitusjaosto. 
• Kaavaehdotukseen tulee taas viranomaislausunnot ja mielipiteet eli 

muistutukset. Näihin laaditaan myös vastineet. 
 
Tämän jälkeen vielä hyväksymisvaihe ja voimaantulo. 
 
Nähtävillä oleva kaavaluonnos esitellään yhtymähallitukselle kokouksessa. 

 
 
Toimitusjohtaja: 
 
Yhtymähallitus merkitsee kaavoitustilanteen tiedokseen. 
 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. 
 
 

 
Yhtymähallitus 14.04.2026       
225/10.03.01/2021  
 

Asemakaava koskee Asikkalan kiinteistöjä 16-402-1-81 (omistaja Päijät-Hämeen 
maaseutusäätiö), 16-402-1-134 (omistaja Asikkalan kunta) ja 16-402-1-137 
(omistaja Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä). 
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Kaavoituksen eteneminen ja aikataulu tähän mennessä: 
• Rakennusinventointi valmistunut: 19.1.2023 
• Kaavan vireille tulo 25.3.2024 
• Osallistumis- ja arviointisuunnitelma nähtävillä 25.3.2024 eteenpäin 
• Luontoselvitys valmistunut 10.11.2024 
• Kaavaluonnos ollut nähtävillä 16.10-14.11.2025  
• Kaavaluonnokseen tullut palaute: Viranomaislausuntoja tuli 3 ja mielipiteitä 2. 
 
Kaavaehdotusvaihe käynnistyi tammikuussa 2026. Kaavaehdotusvaiheen 
aikatauluarvio on tammikuu 2026 - lokakuu 2026. Kaavaehdotuksen nähtäville 
asettamisen aikataulu riippuu vaadittujen selvityksien valmistumisaikataulusta.  
 
Kaavaehdotusvaiheessa: 
• Kaikkiin kaavaluonnokseen tulleisiin mielipiteisiin ja lausuntoihin laaditaan 
vastineet. Nämä vastineet julkaistaan kaavaehdotuksen liitteenä. 
• Viranomaislausunnoissa vaaditaan useamman selvityksen täydentämistä tai 
laatimista mm. seuraavat: Natura arviointi (luontoselvityksen laajennus), 
muinaismuistoselvitys (Lahden museot), hulevesiselvitys, liikenne/meluselvitys ja 
pohjavesiselvitys. 
• Kaikki selvitykset ajoitetaan keväälle - syksylle 2026. 
• Kun selvityksien tulokset on saatu, päästään kasaamaan 
kaavaehdotusmateriaali. 
• Kaavaehdotus asetetaan nähtäville ja siitä saadaan uudestaan palautetta. 
 
 
Kaavaehdotus saadaan nähtäville todennäköisesti vuoden 2026 lopulla syys-
joulukuun välillä. 
 
Tämän jälkeen 
• Kaavaehdotusvaiheen jälkeen on hyväksymisvaihe. 
• Hyväksymisvaiheessa muutokset ovat pienimuotoisempia, mutta tulleeseen 
palautteeseen pitää edelleen vastata vastineella.  
 
Kaavaa koskien tullaan tekemään kunnan ja maanomistajan välinen MRL 91b§ 
mukainen maankäyttösopimus. Asikkalan kunnan kaavoituspäällikkö Kimmo 
Sutinen valmistelee maakäyttösopimusta, johon Salpaus ottaa aikanaan kantaa. 
Asikkalan kampuksen rakentaminen on mahdollista alkaa uuden asemakaavan 
vahvistamisen jälkeen.  
 
 
Toimitusjohtaja: 
 
Yhtymähallitus merkitsee kaavoitustilanteen tiedokseen. 
 
Päätös: 
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77 
Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy:n pienosakkaiden esitys yhtiön hallituksen 
jäseneksi 
  
Yhtymähallitus 14.04.2026       
9/00.04.02/2021  
 

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä on liittynyt yhtymähallituksen 07.06.2021  
päätöksellä § 100 Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy:n osakkaaksi. Päijät-
Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy:n omistajia ovat myös Lahden kaupunki, Päijät-
Hämeen Hyvinvointialue ja Heinolan kaupunki. Yhtiön asiakaskunta koostuu  
Lahden kaupungin yksiköistä ja sen omistamista yrityksistä, Päijät-Hämeen  
Hyvinvointialueen yksiköistä sekä muista yrityksistä ja yhteisöistä Koulutuskeskus  
Salpaus -kuntayhtymän lisäksi.  
 
Kuntayhtymä on vaiheittain siirtynyt palveluostoina hankittuun 
laitoshuoltopalveluun ja viimeinen osa omana työnä tehdystä siivouksesta 
siirrettiin Päijät-Hämeen laitoshuoltopalveluille henkilöstöineen 1.1.2025 alkaen 
(Yhtymähallitus 15.10.2024 § 165). 
 
Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut Oy:n osakassopimuksessa (Yhtymähallitus 
15.10.2024 § 166) on kirjattu, että pienosakkaat Heinolan kaupunki ja 
Koulutuskeskus Salpaus – kuntayhtymä nimeävät yhden (1) jäsenen ennen 
yhtiökokousta. Heinolan kaupunginjohtaja on ilmoittanut 31.3.2026 
sähköpostitse, että Heinolan kaupungille sopii, että Koulutuskeskus Salpaus -
kuntayhtymän toimitusjohtaja Martti Tokolaa esitetään yhtiön pienosakkaiden 
hallituksen jäseneksi. 
 
 
Puheenjohtaja: 
 
Yhtymähallitus päättää esittää toimitusjohtaja Martti Tokolaa Päijät-Hämeen 
laitoshuoltopalvelut Oy:n pienosakkaiden nimeämäksi hallituksen jäseneksi. 
 
 
Päätös: 
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78 
Koulutuskeskus Salpaus, koulutusalaesittely, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 
  
Yhtymähallitus 14.04.2026       
1/00.02.01/2026  
 

Vararehtori Jarmo Kröger ja opetusalapäällikkö Irina Oksanen esittelevät sosiaali- 
ja terveysalan perustutkintoa. 
 
Salpauksen sosiaali‑ ja terveysalan koulutus tarjoaa opiskelijoille 
työelämälähtöisen, käytännönläheisen ja monipuolisen oppimispolun, joka 
tuottaa terveyden, hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistämisen osaajia erilaisissa 
palveluympäristöihin. Koulutus toteutetaan pääosin Lahden 
keskustakampuksella, joka tarjoaa modernit ja monialaisen yhteistyön 
mahdollistavat oppimisympäristöt.  
 
Sosiaali‑ ja terveysalan koulutuksen perustutkinnon kautta opiskelija voi 
valmistua joko lähihoitajaksi tai perustason ensihoitajaksi. Näiden 
tutkintonimikkeiden lisäksi koulutus tarjoaa laajan valikoiman osaamisaloja, 
joiden avulla opiskelija voi suuntautua omaan kiinnostuksen kohteeseensa ja 
alueen työelämän tarpeisiin. Perustutkinnon osaamisaloihin kuuluvat ikääntyvien 
hoidon ja kuntoutumisen, lasten ja nuorten kasvatuksen ja hoidon, 
mielenterveys‑ ja päihdetyön, sairaanhoidon, suunhoidon, vammaistyön sekä 
perustason ensihoidon osaamisalat. Näiden osaamisalojen kautta opiskelijat 
voivat hankkia syvällistä erityisosaamista ja valmiuksia toimia monissa sosiaali‑ ja 
terveysalan tehtävissä.  
 
Sosiaali- ja terveysalan koulutuksiin kuuluu myöskin koko sosiaali- ja terveysalalle 
erittäin tärkeä välinehuoltoalan perustutkinto. Välinehuoltoalan perustutkinnosta 
valmistuvat siirtyvät työelämään erilaisiin välinehuoltoalan 
toimintaympäristöihin. Lisäksi välinehuoltoalalle tarjotaan lisä- ja 
täydennyskoulutusta esim. eläinklinikoille. 
 
Perustutkinnon lisäksi Salpaus tarjoaa mahdollisuuksia suorittaa sosiaali‑ ja 
terveysalalla myös ammatti‑ ja erikoisammattitutkintoja. Nämä koulutukset on 
suunniteltu palvelemaan sekä alan ammattilaisia, jotka haluavat syventää 
osaamistaan, että työnantajia, jotka tarvitsevat ajantasaista ja kohdennettua 
osaamista työyhteisöihinsä. Lisäksi tarjolla on mahdollisuus suorittaa yksittäisiä 
tutkinnon osia sekä osallistua lyhyt‑ ja täydennyskoulutuksiin, joiden avulla 
osaajat voivat päivittää taitojaan joustavasti ja nopeasti muuttuvien 
työelämävaatimusten mukaisesti.  
 
Sosiaali‑ ja terveysala on sekä paikallisesti että valtakunnallisesti yksi 
yhteiskunnan toimintakyvyn kulmakivistä, sillä sen avulla turvataan väestön 
hyvinvointi, terveys ja arjen sujuvuus kaikissa elämäntilanteissa. Alalla 
työskentelevät ammattilaiset vastaavat palveluista, jotka ovat erityisen tärkeitä 
myös alueellisesti, sillä väestörakenne, palvelutarpeet ja työvoiman saatavuus 
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vaihtelevat kunnittain ja edellyttävät osaavaa ja alueen tarpeisiin joustavasti 
reagoivaa henkilöstöä. 
 
Sosiaali‑ ja terveysalan työn tärkeys korostuu tulevaisuudessa entisestään, sillä 
palvelujärjestelmä tarvitsee osaavia ammattilaisia, jotka kykenevät toimimaan 
muuttuvissa ympäristöissä, hyödyntämään teknologisia ratkaisuja ja tukemaan 
asiakkaiden toimintakykyä kestävällä ja inhimillisellä tavalla. Ala tarjoaa 
merkityksellisen työuran, jossa jokaisen ammattilaisen panoksella on 
konkreettinen vaikutus ihmisten elämään ja yhteiskunnan hyvinvointiin. 
 
Kokouksen yhteydessä osallistujilla on mahdollisuus tutustua alan 
oppimisympäristöihin opetusalapäällikkö Irina Oksasen ja vararehtori Jarmo 
Krögerin opastamana. 
 
Rehtori: 
 
Yhtymähallitus merkitsee annetun esityksen tiedokseen. 
 
Päätös: 
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Hallitus merkitsee ilmoitetut asiat tiedoksi ja hyväksyy esitetyt toimenpiteet. 
 
Toimitusjohtaja: 
 

1. Hankintalain muutokseen liittyvä Provincia Oy:n 
yhtiöjärjestelysuunnitelma, kuntayhtymän kannanotto 

2. Tilintarkastajan loppuraportti 2025 
 
Rehtori: 
 

3.  
 
Päätös: 
 
   
 



 
 Esityslista 

 
6/2026  18 

 
Yhtymähallitus  14.04.2026 
 

 

 
80 
Päätöspöytäkirjojen ja -luetteloiden täytäntöönpano 
  
Yhtymähallitus 14.04.2026       
    
 

Toimitusjohtaja: 
 
Hallitus merkitsee tiedokseen kuntayhtymän viranhaltijoiden päätökset ajalta  
1.3. - 31.3.2026 ja päättää, että otto-oikeutta ei käytetä. Otto-oikeuden 
ulkopuolelle jäävät ne päätökset, jotka tehdään kuntayhtymän lakisääteisellä 
tehtäväalueella (mm. laki ammatillisesta koulutuksesta) ja joissa muutoksenhaku 
ei ole kuntalain mukainen. 
 
Päätösluettelot on lähetetty sähköisesti hallituksen jäsenille. 
 
Päätös: 
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Toimitusjohtaja: 
 
Hallitus käsittelee mahdolliset muut asiat. 
 
Päätös: 
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Kokouksen päättäminen 
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Toimitusjohtaja: 
 
Puheenjohtaja päättää kokouksen. 
 
Päätös: 
 
   
 
 


